я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27 сентября 2017 г. № 217

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв

Переченьгосударственныхпрограмм

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Перечень государственных программ Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

19 декабря 2014 г. № 642 «Об утверждении Перечня государственных про

грамм Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Даге

стан, 2014, № 24 (часть I), ст. 1551; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 25 мая, № 05002001527;
17 июня, № 05002001635; Официальный интернет-портал правовой информа

ции (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 июля, № 05002016071800004; 14 октября,

№ 05002016101400002; 2 декабря, № 0500201612020001; 16 декабря,

№ 0500201612160001; 2017, 27 января, № 0500201701270005; 3 апреля,

№ 0500201704030002; 31 мая, № 0500201705310007), следующие изменения:

а) в графе 5 пункта 4 абзац седьмой исключить;

б) дополнить пунктом 38 следующего содержания:

«38. Государственная

охрана, сохра

нение, исполь

зование, попу

ляризация объ

ектов культур

ного наследия

Республики Да

гестан

Агентство

по охране

культурного

наследия

Республики

Дагестан

Министерство строи

тельства, архитектуры

и жилищно-комму

нального хозяйства

Республики Дагестан;

Министерство по зе

мельным, имуще

ственным отношениям

и вопросам торговли

Республики Дагестан;

Министерство по де

лам молодежи Респуб

лики Дагестан;

сохранение, по

вышение до

ступности, по

пуляризация и

государственная

охрана объектов

культурного

наследия».

администрации му

ниципальных райо

нов и городских

округов Республики

Дагестан (по согла

сованию)

упрАвлШредсШатель Правительства
ДЕлопРоизводст|>Щуд_^„^д Дагестан

А. Гамидов